
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LXII/624/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LXII/624/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B81312-32F4-49B7-A86F-45D3ACF66FB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 179 762,45 12 500,00 192 262,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 750,03 12 500,00 192 250,03 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 178 250,03 12 500,00 190 750,03 
    178 250,03 12 500,00 190 750,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 989 157,00 331 686,00 4 320 843,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 20 000,00 331 686,00 351 686,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 331 686,00 351 686,00 
    20 000,00 331 686,00 351 686,00 

Razem: 33 298 843,45 344 186,00 33 643 029,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B81312-32F4-49B7-A86F-45D3ACF66FB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 375 854,67 0,00 1 375 854,67 
 01095  Pozostała działalność 448 870,23 0,00 448 870,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 107,38 0,00 124 107,38 

   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023 r.) 110 000,00 -110 000,00 0,00 

   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023-2024) 0,00 110 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 21 876 576,68 0,00 21 876 576,68 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 626 450,07 0,00 14 626 450,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 153 800,07 0,00 11 153 800,07 

   Projekt i przebudowa ul. Usługowej i Śniadeckiego w Starej Gadce i 
Starowej Górze (2022-2024) 0,00 230 000,00 230 000,00 

   Przebudowa ul. Usługowej i Śniadeckiego w Starej Gadce i Starowej 
Górze (Polski Ład 2022-2024) 230 000,00 -230 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 404 100,37 -15 000,00 4 389 100,37 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 291 350,37 -15 000,00 4 276 350,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 365 000,00 -15 000,00 3 350 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu działki nr 107/7 przy ul. Lucernianej 43 
o powierzchni 348 m2  (Stara Gadka) 15 000,00 -15 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 768 838,00 -22 500,00 746 338,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 578 838,00 -22 500,00 556 338,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 553 838,00 -22 500,00 531 338,00 

    Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów (2022-2023) 140 898,00 -140 898,00 0,00 

    Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów (2022-2024) 0,00 118 398,00 118 398,00 

750   Administracja publiczna 13 130 762,74 35 000,00 13 165 762,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B81312-32F4-49B7-A86F-45D3ACF66FB8. Podpisany Strona 1



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 533 570,14 35 000,00 568 570,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 283 531,12 35 000,00 318 531,12 
   RRiWS- Promocja 225 000,00 35 000,00 260 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 640 805,38 15 000,00 1 655 805,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 326 405,38 15 000,00 1 341 405,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 512,30 -14 000,00 271 512,30 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 230 874,90 -14 000,00 216 874,90 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 29 000,00 48 500,00 
   Zakup budynku gospodarczego 35 m2 (Stara Gadka) 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup infrastruktury sieciowej pod system monitoringu wizyjnego w 
siedzibie OSP w Rzgowie (2023) 0,00 14 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 439 439,65 719,00 440 158,65 
 85216  Zasiłki stałe 172,16 719,00 891,16 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

172,16 719,00 891,16 

   Referat Budżetu i Finansów 172,16 719,00 891,16 
855   Rodzina 32 234,96 542,00 32 776,96 

 85595  Pozostała działalność 813,96 542,00 1 355,96 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

778,71 472,00 1 250,71 

   Referat Budżetu i Finansów 778,71 472,00 1 250,71 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

35,25 70,00 105,25 

   Referat Budżetu i Finansów 35,25 70,00 105,25 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 441 954,29 331 686,00 9 773 640,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 618 489,29 0,00 618 489,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 489,29 0,00 603 489,29 

   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023 r.) 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023-2024) 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 433 622,00 331 686,00 765 308,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 331 686,00 681 686,00 
   Zieleń miejska (2023 r.) 150 000,00 331 686,00 481 686,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B81312-32F4-49B7-A86F-45D3ACF66FB8. Podpisany Strona 2



Razem: 78 985 323,39 345 447,00 79 330 770,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B81312-32F4-49B7-A86F-45D3ACF66FB8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 873 157,56 410,00 2 873 567,56 

 85503  Karta Dużej Rodziny 592,00 410,00 1 002,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

592,00 410,00 1 002,00 

    592,00 410,00 1 002,00 
Razem: 46 489 756,30 410,00 46 490 166,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B81312-32F4-49B7-A86F-45D3ACF66FB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 375 854,67 0,00 1 375 854,67 
 01095  Pozostała działalność 448 870,23 0,00 448 870,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -4 000,00 156 000,00 
   Referat Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa 160 000,00 -4 000,00 156 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 155 478,64 4 000,00 159 478,64 
   Referat Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 13 165 762,74 0,00 13 165 762,74 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 568 570,14 0,00 568 570,14 
  4220 Zakup środków żywności 23 137,40 2 310,00 25 447,40 

   Piknik rodzinny z okazji Dnia Strażaka i 118 rocznicy powstania 
OSP w Rzgowie (Rzgów I) - RRiWS 1 637,40 2 310,00 3 947,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 531,12 -2 310,00 316 221,12 

   Piknik rodzinny z okazji Dnia Strażaka i 118 rocznicy powstania 
OSP w Rzgowie (Rzgów I) - RRiWS 6 000,00 -2 310,00 3 690,00 

Razem: 79 330 770,39 0,00 79 330 770,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B81312-32F4-49B7-A86F-45D3ACF66FB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


